censentes ut harum Litterarum exemplis et locis, etiam typis impres

sis, manu tamen alicuius tabellionis subscriptis sigilloque impressis, 

eadem tribuatur fides quae hisce haberetur, si ostenderentur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undetricesimo mensis Octo

bris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo septimo, Pon

tificatus Nostri quinto. 

83 Ego EUGENIUS Episcopus tit. ecclesiae suburb. Ostiensis ac Por

tuensis et S. Rufinae Cardinalis TISSEKANT, Sacri Collegii Decanus. 

j$i Ego IOSEPHUS Episcopus tit. ecclesiae suburb. Albanensis Cardi

nalis PlZZARDO. 

£B Ego BENEDICTUS Episcopus tit. ecclesiae suburb. Praenestinae Car

dinalis ALOISI MASELLA. 

£B Ego FERDINANDUS Episcopus tit. ecclesiae suburb. Veliternae Cardi

nalis CENTO. 

J$i Ego HAMLETUS IOANNES Episcopus tit. ecclesiae suburb. Tusculanae 

Cardinalis CICOGNANI. 

£B Ego IOSEPHUS Episcopus tit. ecclesiae suburb. Sabinensis et Man

delensis Cardinalis FERRETTO. 

Ego PAULUS Catholicae Ecclesiae Episcopus 
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Ego GREGORIUS PETRUS titulo S. Bartholomaei in Insula Presbyter Car

dinalis AGAGIANIAN. 

Ego PAULUS titulo S. Mariae in Vallicella Presbyter Cardinalis GIOBBE. 

Ego CAROLUS titulo S. Agnetis extra Moenia Presbyter Cardinalis CON-
FALONIERI. 

Ego PAULUS titulo S. Andreae Apostoli de Hortis Presbyter Cardinalis 

MARELLA. 

Ego GUSTAVUS titulo S. Hieronymi Illiricorum Presbyter Cardinalis 

TESTA. 

Ego ALOISIUS titulo S. Andreae Apostoli de Valle Presbyter Cardinalis 

TRAGLIA. 

Ego ILDEBRANDUS titulo S. Sebastiani ad Catacumbas Presbyter Cardi

nalis ANTONIUTTI. 

Ego EPREM titulo S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis FORNI. 

Ego IOSEPHUS titulo S. Athanasii Presbyter Cardinalis SLIPYI. 

Ego IOSEPHUS titulo S. Crucis in Via Flaminia Presbyter Cardinalis 

BERAN. 

Ego FRANJO titulo S. Petri et Pauli in Via 0,-tiensi presbyter Cardinalis 

SEPER. 

Ego CÁESAR titulo Dominae Nostrae e Sacro Corde in Circo Agonali 

Presbyter Cardinalis ZERBA. 

Ego ALAPHRIDUS titulo S. Mariae in Domnica Presbyter Cardinalis 

OTTAVIANI. 

Ego FRANCISCUS titulo XII Apostolorum Presbyter Cardinalis ROBERTI. 

Ego IOSEPHUS titulo S. Mariae Liberatricis ad Collem Testaceum Pre

sbyter Cardinalis BELTRAMI. 

Ego GABRIEL MARIA titulo S. Sabinae Presbyter Cardinalis GARRONE. 

Ego MAXIMILIANUS titulo SS. Cordis Iesu ad Castrum Praetorium Pre

sbyter Cardinalis de FURSTENBERG. 

Ego CAROLUS titulo S. Marcelli in Urbe Presbyter Cardinalis GRANO.